
ZARZĄDZENIE NR 51 /2022

Wójta Gminy Kętrzyn

z dnia 21 czerwca 2022

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nakomiadach 

Na podstawie  art. 30 ust. 1, ust.  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z pó źn. zm), art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j.: Dz. U z 2021, poz. 1080, poz. 762 z pó źn. zm. ) oraz § 3

ust. 2  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań ,

jakim powinna odpowiadać  osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze

w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz

publicznej  placówce  (  t.j.:  Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1449 z  pó źn.  zm.)  i  §  1 Rozporządzenia  Ministra

Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.  w  sprawie   regulaminu  konkursu  na  stanowisko

dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły

ponadpodstawowej lub publicznej placó wki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j.:  Dz. U. z 2021 r.,

poz. 1428 z pó źn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ogłaszam konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej w Nakomiadach , Nakomiady 1, 11-400 Kętrzyn,

dla któ rej organem prowadzącym jest Gmina Kętrzyn.

§ 2

Do  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  może  przystąpić  osoba  spełniająca  warunki  określone

w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań , jakim

powinna  odpowiadać  osoba  zajmująca  stanowisko  dyrektora  oraz  inne  stanowisko  kierownicze

w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz

publicznej placówce ( t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1449 z pó źn. zm. )  

§ 3

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Ogłoszenie o konkursie umieszcza się na:

1. Stronie internetowej Urzędu Gminy Kętrzyn,

2. Stronie BIP Urzędu Gminy Kętrzyn,

3. Tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kętrzyn,

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposó b zwyczajowo przyjęty. 



Załącznik do  Zarządzenia Nr 51 /2022
Wó jta Gminy Kętrzyn
z dnia 21 czerwca 2022 r.

Wójt Gminy Kętrzyn

ogłasza konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nakomiadach, Nakomiady 1, 

11-400 Kętrzyn

I. Organ prowadzący: Gmina Kętrzyn

II. Nazwa i adres szkoły: Szkoła Podstawowa w Nakomiadach,  Nakomiady 1,  11-400 Kętrzyn

III. Wymagania wobec kandydatów:

Do konkursu może przystąpić  osoba, któ ra spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra

Edukacji  Narodowej  z  dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie wymagań ,  jakimi powinna odpowiadać

osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu,

publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej lub publicznej placó wce ( Dz. U.

z 2021 r., poz. 1449 z pó źn. zm. ) 

1.  Stanowisko  dyrektora  szkoły  podstawowej  może  zajmować  nauczyciel  mianowany  lub

dyplomowany, który spełnia łącznie następujące wymagania:

1) posiada wykształcenie wyższe i tytuł zawodowy magister, magister inżynier lub ró wnorzędny, oraz

przygotowanie  pedagogiczne  i  kwalifikacje  do  zajmowania  stanowiska  nauczyciela  w  danym

przedszkolu, szkole lub placó wce;

2)  ukoń czył  studia  pierwszego  stopnia,  studia  drugiego  stopnia,  jednolite  studia  magisterskie  lub

studia podyplomowe, z zakresu zarządzania albo kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą,

prowadzony zgodnie z przepisami w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli;

3) posiada co najmniej pięcioletni staż  pracy pedagogicznej na stanowisku nauczyciela lub pięcioletni

staż  pracy dydaktycznej na stanowisku nauczyciela akademickiego;

4) uzyskał:

a) co najmniej bardzo dobrą ocenę  pracy w okresie ostatnich pięciu lat pracy lub

b) pozytywną ocenę dorobku zawodowego w okresie ostatniego roku albo

c) w przypadku nauczyciela akademickiego – pozytywną ocenę pracy w okresie ostatnich czterech lat

pracy w uczelni

-przed przystąpieniem do konkursu na stanowisko dyrektora, w przypadku, o któ rym mowa w art. 63

ust. 11 i 12   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe , jeżeli nie przeprowadzono konkursu

– przed powierzeniem stanowiska dyrektora;

5) spełnia warunki zdrowotne niezbędne do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym;

6) ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw publicznych;

7) nie był prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o któ rej mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( t.j.:  Dz. U. z 2019 r.,  poz. 2215 z poźn. zm), a w przypadku



nauczyciela akademickiego – karą dyscyplinarną, o któ rej mowa w art. 276 ust. 1 ustawy z dnia 20

lipca  2018  r.  -  Prawo  o  szkolnictwie  wyższym   i  nauce  (  Dz.  U  poz.  1668  z  pó źn.  zm.)  lub  karą

dyscyplinarną, o któ rej mowa w art. 140 ust. 1 z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym

(Dz.  U  z  2017  r.  poz.  2183  z  pó źn.  zm.  )  oraz  nie  toczy  się  przeciwko  niemu  postępowanie

dyscyplinarne ;

8)  nie  był  skazany  prawomocnym  wyrokiem  za  umyślne  przestępstwo  lub umyślne  przestępstwo

skarbowe;

9) nie toczy się przeciwko niemu postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego;

10) nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o

któ rym  mowa  w  art.  31  ust.  1  pkt  4  ustawy  z  dnia  17  grudnia  2004 r.   o  odpowiedzialności  za

naruszenie dyscypliny finansó w publicznych ( Dz. U. z 2021 r. , poz.  289 z pó źn. zm. ).

11)  w  przypadku  cudzoziemca  –  posiada  znajomość  języka  polskiego  poświadczoną  na  zasadach

określonych w ustawie z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim ( t.j.: Dz. U z 2021 r.  poz. 627 z

pó źn.  zm.),  ukoń czył  studia  pierwszego  stopnia,  studia  drugiego  stopnia  lub  jednolite  studia

magisterskie, na kierunku filologia polska, lub jest tłumaczem przysięgłym języka polskiego;

2.  Stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej   szkoły  i  publicznej  placówki

może zajmować  osoba nie będąca nauczycielem, która spełnia łącznie następujące wymagania:

1) posiada obywatelstwo polskie, z tym że wymó g ten nie dotyczy obywateli pań stw członkowskich

Unii  Europejskiej  pań stw  członkowskich  Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym  Handlu  (EFTA)  –

strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym oraz Konfederacji Szwajcarskiej;

2) posiada wykształcenie wyższe i tytuł zawodowy magister , magister inżynier lub ró wnorzędny;

3)  posiada  co  najmniej  pięcioletni  staż  pracy,  w  tym  co  najmniej  dwuletni  staż  na  stanowisku

kierowniczym;

4) nie toczy się przeciwko niej postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub

postępowanie dyscyplinarne;

5) spełnia wymagania określone w  ust. 1 pkt. 2,5,6,8,10 i 11 niniejszego ogłoszenia

IV. Wymagane dokumenty:

1. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać:

1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu oraz pisemną koncepcję funkcjonowania i rozwoju Szkoły

Podstawowej w Kruszewcu;

2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierającego w szczegó lności informację o:

- stażu pracy pedagogicznej – w przypadku nauczyciela, albo

- stażu pracy dydaktycznej – w przypadku nauczyciela akademickiego, albo

- stażu  pracy,   w tym stażu  pracy na stanowisku kierowniczym – w przypadku osoby nie będącej

nauczycielem;

3) oświadczenia zawierające następujące dane osobowe kandydata:

- imię (imiona) i nazwisko,

- datę i miejsce urodzenia,

- obywatelstwo,



- miejsce zamieszkania (adres do korespondencji);

4) poświadczone przez kandydata  za zgodność  z  oryginałem kopie  dokumentó w potwierdzających

posiadanie  wymaganego  stażu  pracy,  o  któ rym  mowa  w  pkt.  2  świadectw  pracy,  zaświadczeń

o zatrudnieniu lub innych dokumentó w potwierdzających okres zatrudnienia;

5) poświadczonych przez kandydata za zgodność  z oryginałem kopie dokumentó w potwierdzających

posiadanie  wymaganego  wykształcenia,  w  tym  dyplomu  ukoń czenia  studió w  pierwszego  stopnia,

studió w  drugiego  stopnia,  jednolitych  studió w  magisterskich  lub  świadectwa  ukoń czenia  studió w

podyplomowych, z zakresu zarządzania albo świadectwa ukoń czenia kursu kwalifikacyjnego z zakresu

zarządzania oświatą;

6) w przypadku cudzoziemca- poświadczonej przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii;

-  dokumentu  potwierdzającego  znajomość  języka  polskiego,  o  któ rym  mowa  w  ustawie  z  dnia

7 października 1999 r. o języku polskim ,lub 

- dyplomu ukoń czenia studió w pierwszego stopnia, studió w drugiego stopnia lub jednolitych studió w

magisterskich, na kierunku filologia polska lub 

-  dokumentu  potwierdzającego  prawo  do  wykonywania  zawodu  tłumacza  przysięgłego  języka

polskiego;

7)  poświadczonej przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii zaświadczenia lekarskiego o braku

przeciwwskazań  zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym;

8)  oświadczenie,  że  przeciwko  kandydatowi  nie  toczy  się  postępowanie  o  przestępstwo ścigane  z

oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne;

9) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub

umyślne przestępstwo skarbowe;

10) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem

środkami  publicznymi,  o  któ rych  mowa  w  art.  31  ust.  1  pkt  4  ustawy  z  dnia  17  grudnia  2004r.

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansó w publicznych;

11) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o któ rym mowa w art. 7 ust. 1 i ust. 3a ustawy z dnia

18 października 2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organó w bezpieczeń stwa pań stw z lat

1944 -1990 oraz treści tych dokumentó w ( t.j.: Dz. U. z 2020 r.,  poz. 2141 oraz 2021 r. poz. 255 i 464);

12) poświadczona przez kandydata za zgodność  z oryginałem kopia aktu nadania stopnia nauczyciela

mianowanego lub dyplomowanego- w przypadku nauczyciela;

13)  poświadczona  przez  kandydata  za  zgodność  z  oryginałem  kopia  karty  oceny  pracy  lub  oceny

dorobku zawodowego – w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego;

14)  w  przypadku  nauczyciela  i  nauczyciela  akademickiego  -  oświadczenie,  że  kandydat  nie  był

prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną,  o któ rej mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia

1982- Karta Nauczyciela   lub karą dyscyplinarną, o któ rej mowa w art. 276  ust. 1 ustawy z dnia 20

lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  lub karą dyscyplinarną, o któ rej mowa w art. 140

ust. 1 z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U z 2017 r. poz. 2183 z pó źn. zm. );

15) oświadczenie,  że  kandydat ma pełną zdolność  do czynności  prawnych i  korzysta z pełni  praw

publicznych;



15) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych  zgodnie z ustawą

z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2018 poz. 1000 z pó źn. zm.), a także

wytycznymi Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie

ochrony osó b w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogó lne rozporządzenie o ochronie danych , Dz. U.

UE L  119 z  04.05.2016 r.  s.1)  w  celach  przeprowadzania  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  ,  po

zapoznaniu się z informacją dla kandydata, stanowiącą załącznik do ogłoszenia.

V. Informacja o sposobie i terminie składania ofert:

1. Oferty należy składać  w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem  NIE

OTWIERAĆ- "Konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w   Nakomiadach"  w

terminie  do dnia     8 lipca  2022 r. do godz. 15.00    w sekretariacie Urzędu Gminy Kętrzyn pokó j 16

ul. Kościuszki 2 11-400 Kętrzyn , w przypadku wysłania ofert pocztą na adres Urząd Gminy Kętrzyn,

ul. Kościuszki 2, 11-400 Kętrzyn- warunkiem zachowania terminu  podanego powyżej jest jej wpływ

do dnia 8 lipca  2022 r. godz. 15.00  na wskazany adres Urzędu.  Decyduje data wpływu  do Urzędu

Gminy Kętrzyn.

2. Nie dopuszcza się składania ofert w postaci elektronicznej.

3. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Wó jta Gminy Kętrzyn.

4.  O  terminie  i  miejscu  przeprowadzenia  postępowania  konkursowego  kandydaci  zostaną

powiadomieni indywidualnie nie pó źniej niż  na 7 dni przed terminem posiedzenia.

Wó jt Gminy Kętrzyn

/-/Paweł Bobrowski

 



Załącznik do  ogłoszenia’

Wó jta Gminy Kętrzyn

z dnia  21 czerwca 2022 r.

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY PRZY REKRUTACJI – W PRZYPADKU ZBIERANIA DANYCH OD

OSOBY, KTÓREJ DANE DOTYCZĄ

1. Administratorem  Pań stwa  danych  osobowych  jest  Wó jt  Gminy  Kętrzyn  dalej  zwany

„Administratorem”.

2. Dane kontaktowe Inspektora ochrony danych osobowych: 

Rafał Andrzejewski

iod@gminaketrzyn.pl 

Administrator informuje, iż :

3. Dane osobowe kandydató w, są przetwarzane w celu realizacji procesu konkursu.

4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych:

1) art. 6 ust 1 lit. C RODO  w zw. z:

a) art. 22 (1) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, 

b) Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie zakresu

prowadzenia  przez pracodawcó w dokumentacji  w sprawach związanych ze stosunkiem pracy oraz

sposobu prowadzenia akt osobowych pracownika,

c) ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych

2) art. 6 ust. 1 lit. a RODO – w stosunku do danych osobowych, co do któ rych brak jest obowiązku

ich przetwarzania, przewidzianego w przepisach prawnych (np. zainteresowania itp.). 

5. Informacja o odbiorcach danych osobowych: 

Pań stwa dane osobowe mogą być przekazywane do: 

podmiotó w,  któ re  przetwarzają  Pań stwa  dane  osobowe  w  imieniu  Administratora,  na  podstawie

zawartej  umowy  powierzenia  przetwarzania  danych  osobowych  (tzw.  podmioty  przetwarzające).

Pań stwa dane osobowe nie będą przekazywane do pań stwa trzeciego. 

6. Okres przez któ ry Pań stwa dane osobowe będą przechowywane: 

1) przez okres niezbędny, wynikający z przepisó w prawa, natomiast

2) w przypadku danych osobowych przetwarzanych na podstawie Pań stwa zgody – do momentu

jej cofnięcia.  

7. Informujemy, iż  mają Pań stwo prawo do:

1) dostępu  do  Pań stwa  danych  osobowych,  ich  sprostowania,  usunięcia  lub  ograniczenia

przetwarzania,

2)  przenoszenia danych,

3) wniesienia skargi do organu nadzorczego,

4) pisemnego, umotywowanego żądania zaprzestania przetwarzania Pań stwa danych ze względu

na Pań stwa szczegó lną sytuację;



5) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania  Pań stwa danych gdy Administrator zamierza je

przetwarzać w celach marketingowych lub wobec przekazywania Pań stwa danych osobowych innemu

administratorowi danych; 

6) uzyskania wyczerpującej informacji dot.: 

a) występowania Pań stwa danych w zbiorach Administratora oraz adresie jego siedziby, 

b) celu, zakresu i sposobu przetwarzania danych zawartych w takim zbiorze; 

c) stanu od kiedy przetwarza się Pań stwa dane w zbiorze; 

d) ewentualnym źró dle pozyskania danych;

e) udostępniania  Pań stwa  danych,  a  w  szczegó lności  informacji  o  odbiorcach  lub  kategoriach

odbiorcó w, któ rym dane te są udostępniane.

8. Podanie przez Pań stwa danych osobowych jest:

1) obowiązkowe, jeżeli tak zostało to określone w przepisach prawa;

2) dobrowolne, jeżeli odbywa się na podstawie Pań stwa zgody.

10. Pań stwa  dane  osobowe  nie  podlegają  zautomatyzowanemu  podejmowaniu  decyzji,  w  tym

profilowaniu.

11. Informujemy  ponadto,  iż  w  stosunku  do  danych  osobowych  któ re  są  przetwarzane  na

podstawie  Pań stwa  zgody  –  mają  Pań stwo  prawo  w  dowolnym  momencie  wycofać  zgodę  na

przetwarzanie danych osobowych. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania,

któ rego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. Wycofanie zgody może zostać dokonane

w takiej samej formie, w jakiej została udzielona zgoda. 


